l’Operatore Economico SIGECO ENGINEERING S.r.l., con sede a Milano in Via Gaspare Spontini n. 5, cap. 20131, e-mail: 
info@sigecoengineeringsrl.it, pec: sigecoengineering@pec.it, sito: www.sigecoengineeringsrl.it, Codice Fiscale e Partita IVA n. 
02885160784, per un importo complessivo di € 93.432,12 (euro novantatremilaquattrocentotrentadue/ 12 comprensivo di 
spese e oneri accessori di € 18.686,42 di qualunque natura a cui l’Affidatario andrà incont ro per lo svolgimento della 
prestazione, al netto dei contributi previdenziali del 4% e dell’IVA (22%) se dovuta ; 
- con Determina di aggiudicazione n.